ההגנה והמזכירות ישלחו עותק ההחלטה לשירות המבחן, אשר יערוך תסקיר מעצר שיוגש לכל המאוחר עד
יום לפני מועד הדיון בשעה 12:00.

לדיונים הקבועים ליום א', ישלח התסקיר עד שעה 12:00 ביום ה' שלפניו.

בעת הדיון שיתקיים ביום 11.4.16, תידון בקשת החילוט שהוגשה, והתגובה אשר הוגשה עתה על ידי הסניגור ותסומן
נ/1.

ניתנה והודעה היום י' אדר ב' תשע"ו, 20/03/2016 במעמד הנוכחים.